ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.07.2008 № 2801

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 25.04.2008 № 1605

На  основании  Генерального  плана  города  Владимира,  утвержденного

решением  Совета  народных  депутатов  г.Владимира  от  19.12.2007  №  306  «Об

утверждении Генерального плана города Владимира», заявления ООО «Профит» от

04.07.2008  и  решения  комиссии  по  землепользованию  и  застройке  территории

г.Владимира от 11.07.2008 № 52 (91), п.53

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления главы города Владимира от

25.04.2008  №  1605  «Об  итогах  публичных  слушаний  по  вопросу  изменения

разрешенного использования земельного участка, находящегося примерно в 39 м

по направлению на север от ориентира 2-х этажный жилой дом, расположенного за

пределами  участка,  адрес  ориентира:  Владимирская  область,  г.Владимир,

ул.Сунгирская,  д.4,  заказчик:  ООО  «Профит», заменив  слова  «жилищное

строительство» словами «жилищное строительство средней этажности».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков